

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Raul Pompéia, Nº 101 - Bairro São Pedro - CEP 30330-080 - Belo Horizonte - MG - www.tjmg.jus.br

Ofício nº 17317 / 2021 - PRESIDÊNCIA/SUP-ADM/CEAUD

Belo Horizonte, 25 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Conselheiro José Alves Viana

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Belo Horizonte/MG

Assunto: Prestação de Contas do Exercício de 2020 – Unidade Orçamentária 1031 – Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Excelência os autos do processo de Prestação de Contas do Exercício de 2020, referentes à Unidade Orçamentária 1031 – Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais, em atenção aos termos da Instrução Normativa TCEMG nº 14, de 14 de dezembro de 2011 e da Decisão Normativa TCEMG nº 01/2021.

As informações para a composição das contas anuais foram produzidas no âmbito do Sistema Eletrônico de Informações – SEI, Processo 0070755-80.2021.8.13.0000. A documentação produzida neste processo foi inserida, por *upload*, no e-TCE, conforme preconizado pelo artigo 4º da Decisão Normativa TCEMG nº 01/2021.

Em virtude da remessa eletrônica por meio do e-TCE, não será disponibilizado conteúdo impresso sujeito a protocolo físico nas dependências desta Egrégia Corte de Contas.

Na oportunidade, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Desembargador **Gilson Soares Lemes** Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais



Documento assinado eletronicamente por **Desembargador Gilson Soares Lemes**, **Presidente**, em 27/05/2021, às 18:54, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg. informando o código verificador 5585434 e o código CRC EF2A7CF6.

5585434v4 0068103 - 90.2021.8.13.0000